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                                                                                                     TIPS: JESPER ELBÆK, TRAV24.DK 
 
 

VINDEREN: Igen er der tirsdagstrav på menuen på Bornholm, og der indledes med et løb for de laveste klasser. 
5 Pimm’s No One B B vandt let fra spids 17. juni, og det lignede en ny spidssejr i tirsdags, da Amaru Boko-
sønnen pludselig slyngede sig i galop på bageste langside. Kan tage revanche direkte her, men galopskoene er 
nødt til at blive liggende hjemme i stalden hos Jesper Riis Nielsen. 

MODBUDDET: 1 Easy Onion har været længe undervejs, men kommer altså her i debut som 5-års. Er efter gode 
Jet Onion, som også har lagt sejrsmaskinerne Jetset Onion (44 sejre) og Waterjet (40 sejre), så der er noget at 
leve op til her for S J’s Caviar-sønnen, som trak et helt perfekt spor i volten.   

OUTSIDEREN: 2 Kaisa Gardenia og 4 Leander Baunly bliver outsidere i kompagniskab. Begge heste er 
lynhurtige, men galopperer alt for ofte.   

CHANCE: A: 5-1   B: 2-4-6-3  C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: HER STARTER V5-SPILLET! 7 For Life var kanongodt gående senest, hvor den vandt let fra spids 
foran Hi Was The Night og Hejdi Hovmand. Spids bliver det naturligvis ikke til i første omgang her med startspor 
i anden række, men formen på den Patrick Mogensen-trænede hest er så god, at det kan blive til sejr alligevel. 

MODBUDDET: 8 Noche Del Amor vandt den forventede sejr 10. juni i moderat konkurrence, og gik også godt 
senest i Bornholms 5-års Mesterskab, hvor den kun var kort slået af Inter Flamingo med Mads K. Mogensen. Får 
denne gang træneren Lars-Erik Kaas selv i sulkyen, og er også en reel vinderchance.  

OUTSIDEREN: 3 Great Gardenia bliver outsideren i løbet. Great Challenger-sønnen har en giftig speed, hvis 
den kan gemmes indtil der mangler 2-300m af løbet. Speedede f.eks. som en raket, da den vandt 17. maj. Sad 
længe lukket inde, men blev trukket på tværs med 75m til mål, og fløj frem til sejr. John Gommans kører igen. 

CHANCE: A: 7-8-3  B: 2-10-4-9   C: 1-6-5 

 

 
 
 

VINDEREN: 2 Jam In Laser har været noget svingende i de tre starter, Bvlgari Peak-sønnen indtil videre har 
gjort på Bornholm. Trives bedst med at sidde fremme undervejs, og det har den alle muligheder for hér med et 
perfekt startspor. Får denne gang den nykårede danmarksmester for amatører, Mads Petersen, i sulkyen. 

MODBUDDET: 9 Hey Girl leverede en forrygende afslutning senest, hvor den sad langt nede undervejs, men 
speedede fremragende de sidste 300m. Kom flyvende i dobbelt fart ude i banen, men var kommet for sent 
afsted i angreb, og kunne ikke nå frem til førende/vindende Kiwi Trøjborg. Fin chance her. 

OUTSIDEREN: 5 Highway Damgård er enormt op og ned i sine præstationer. Vandt en flot sejr 4. maj, men der 
er alt for mange galopper i resultatrækken. Vinderchance fejlfrit. 10 Honey Dream skal også på de lidt større 
V5-kuponer, men Quid Pro Quo-hoppen overrender ikke ligefrem vindercirklen med én sejr i 24 starter. 

CHANCE: A: 2-9-5  B: 10-1-4-7  C: 3-6-8 

 

 

1. LØB - KL. 18:00 

2. LØB – KL. 18:20 – V5-1 

3. LØB – KL. 18:40 – V5-2 
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VINDEREN: Danmarksmesteren Mads Petersen har sikkert været førstevælger på Stefan Lind-Holms to heste i 
dette løb, og han har taget 5 Kenzo River, som holder fin form. Blev senest kun slået af High Roller, som havde 
fået det perfekte rygløb undervejs, så den kunne flyve lavt de sidste 200m. Startspor fem er yderst på 
startbilens vinge, men med flere starthurtige heste indvendigt, så kan Petersen sikkert dykke ned i banen kvikt. 

MODBUDDET: 9 Kissed By Rain kommer også fra ”Skippers” træningskvarter, og er jo en mægtig fin hest, som 
dog somme tider smider det hele væk med galop. Køres her af hjemvendte Niclas Steinlein, som har kørt 
Brilliantissime-sønnen en enkelt gang tidligere. 

OUTSIDEREN: 2 Inverness Downs er ny på Bornholm, og var ude i et montéprøveløb i tirsdags, hvor den dog 
ikke blev godkendt. Inverness Downs er lynhurtig fra start, og selvom 3 Readytorace Bira og 4 Myrsjös Rune 
også er det, så har Panne de Moteur-hoppen fordel af indvendigt spor for de to. Stor fidus her! 

CHANCE: A: 5-9   B: 2-3-4-8-1-7-6-10  C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: 6 Frøns Hjortshøj vandt på en rigtig flot tidsnotering senest, og en gentagelse er lig med stor 
vinderchance. Det var et vildt løb, hvor Frygtløs og Marvin Gaye tog sig en gevaldig duel undervejs, og afviklede 
den første kilometer efter 1.13,2 – sindssygt hurtigt efter bornholmske forhold. De to fik naturligt nok stumme 
ben den sidste runde, og så kunne Frøns Hjortshøj gå frem til stensikker sejr i 1.16,5 på dagens distance. 

MODBUDDET: 10 Patricia Bo leverede en fremragende afslutning senest efter at have siddet i femte par 
udvendigt undervejs. Formen er klart bedre end resultatrækken, og kommer Patricia Bo til at sidde bare lidt 
bedre til undervejs i dette løb, så er den med på målfotoet. 

OUTSIDEREN: 3 Marvin Gaye var som nævnt ude i en vanvittig hård køring de første par omgange, hvor 
Frygtløs ikke ville slippe spidsen fra sig. Dén er ikke med her, og så kan Kenn Christoffersen måske stille og 
roligt komme til spids, hvorfra den har vinderchance. 

CHANCE: A: 6-10-3-9  B: 4-1-2  C: 8-7-5 
  

 
 
 

VINDEREN: Bornholms Sprintermesterskab 2025 har deltagelse af en række virkelig gode heste. 4 Bonny Boy 
er virkelig skrap, når den kan komme til spids som f.eks. ved sejren 5. juni, hvor den slog gode Diamondwind 
samt flere af de heste, der er med her. Startsporet er lige langt nok ude på vingen, men hvis Frank Mikkelsen får 
det timet helt perfekt, så er det ikke helt umuligt at komme til spids og styre slagets gang. Vinderchance. 

MODBUDDET: 2 Red Bar er også lynhurtig fra start, og har vist opadgående form de to seneste starter efter en 
galop i sæsondebuten. Den røde Revenue-søn kører helt sikkert med fra start, og målet er i første omgang at 
komme forbi den indvendige M T Reed og holde Can Tab stangen. Slipper vel til Bonny Boy, når dén kommer? 

OUTSIDEREN: 1 M T Reed var senest ude på 3000m i Fødselsdagsløbet, 
hvor den efter et løb langt nede undervejs til slut kom flyvende helt ude ved 
publikum til andenplads bag Peanut Onion, som havde fået lov til at styre 
alt i spids. Peanut Onion er med igen, men har trukket startspor i anden række. 

CHANCE:      A: 4-2          B: 1-6-8  C: 3-5-7 

4. LØB – KL. 19:00 – V5-3 – V4-1 

5. LØB – KL. 19:20 – V5-4 – V4-2 

6. LØB – KL. 19:40 – V5-5 – V4-3 
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VINDEREN: V4-finalen får næsten med garanti startkatapulten 1 Frygtløs til spids ind mod første sving. Senest 
gik From Above U S-sønnen også til spids, men fik tidligt Marvin Gaye over sig, og de to kombattanter afviklede 
500m i 1.10-fart og kilometeren efter 1.13,2. Det gav mælkesyre i benene i opløbet, hvor Frygtløs galopperede 
som slået med 75m til mål. Var kommet hjem på en lav 1.17-tid, hvilket vil være lig med stor vinderchance her. 

MODBUDDET: 6 Hunger Rain havnede i anden række her. Var storfavorit i tirsdags, hvor Raja Mirchi-sønnen så 
ud til at have afgjort spidskampen, da den slog på en galop ind mod første sving. Jagter dermed revanche, og 
har statistikken med sig, for ifølge resultatrækken, så galopperer Hunger Rain kun hver anden gang. Spøg til side 
– den Stefan Lind-Holm-trænede hest har kæmpekapacitet, og har vinderchance stort set uanset løbsafvikling.  

OUTSIDEREN: 2 Blackbird S kan være den sjove i løbet. Vandt senest John Gommans kørte hesten, og kan få 
det helt perfekte løb i ryg på førende Frygtløs her. Bliver der plads til angreb ind på lige bane, så satser 
Gommans nok på at slå vindertippet på en kortspeed. 

CHANCE: A: 1-6   B: 2-4-3-10-9-8  C: 5-7 
 

 
 
 

VINDEREN: Løbsdagen denne tirsdag aften på solskinsøen afrundes med et formløb, hvor 5 Zinzan Cash 
efterhånden må være moden til sejr. Gik godt i tirsdags, hvor den faktisk lignede vinderen rundt sidste sving. 
Men First Osiris havde mere at give af i spids, så Zinzan Cash måtte nøjes med andenpladsen. 

MODBUDDET: 2 Emil Baunely ligner den bedste chance fra spids. Gik godt senest i montéløb bag Gino og 
Alleycat, og får urutinerede Julie Sjøholm Jensen i sulkyen igen. Prikker den 16-årige amatørkusk spidsen her, så 
får de andre noget at løbe efter. 

OUTSIDEREN: 3 Watergate virker også til at stå godt inde i løbet. Var med i samme montéløb som Emil 
Baunely senest, men vigtigst så er den Ole Bager-trænede hest her lettet 20m i forhold til, hvordan den plejer at 
stå i formløb. Samtidig er første volte ikke ret stor, så Watergate kan være et sjovt Vinder/Plads-spil her.  

CHANCE: A: 5-2-3  B: 7-6-4-1  C: - 

 

 

 

7-8-3    5-9-2-3-4-8  

2-9-5    6-10-3-9 

5-9-2-3-4-8   4 Bonny Boy 

6-10-3-9   1-6-2 

4 Bonny Boy 

PRIS: 216 kr.   PRIS: 144 kr. (72 rækker) 

7. LØB – KL. 20:00 – V4-4 

8. LØB - KL. 20:30 

V5-FORSLAG V4-FORSLAG 


